
１．件名

１．所属事務所

１．入札（開札）日時

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

3,830,000

5,100,000

辞退

2,654,800

2,281,500

2,400,000

2,810,000

1,970,000 落札

3,140,000     

－

入　札　調　書

株式会社アカンパニーテクノロジーズ

しゃちほこ合同会社

摘　　要

株式会社神戸新聞事業社

株式会社共同通信デジタル

第　３　回
金　　　額業　　者　　名

株式会社讀賣連合広告社

令和　７年１０月　９日１０時３０分
立会員

株式会社オン・ザ・プラネット

第　２　回
金　　　額

契約担当官等
又は執行員

兵庫国道事務所　上席専門職雪害及び落下物対策ＷＥＢ広告業務

兵庫国道事務所
清田　浩一

兵庫国道事務所　専門官
橋口　浩隆

株式会社アドバンクコミュニケーションズ

株式会社Ｄｉｇｉｎａｌ

調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に
　相当する額を減じた金額である。


