

入 札 調 書

1. 件名 雪害及び落下物対策WEB広告業務

契約担当官等 兵庫国道事務所 上席専門職
又は執行員 清田 浩一

1. 所属事務所 兵庫国道事務所

立会員 兵庫国道事務所 専門官
橋口 浩隆

1. 入札（開札）日時 令和 7年10月 9日10時30分

(単位：円)

業 者 名	第 1 回 金 額	第 2 回 金 額	第 3 回 金 額	見 積 額	摘 要
株式会社讀賣連合広告社	3,830,000				
株式会社神戸新聞事業社	5,100,000				
株式会社共同通信デジタル	辞退				
株式会社オン・ザ・プラネット	2,654,800				
株式会社アカンパニーテクノロジーズ	2,281,500				
しゃちほこ合同会社	2,400,000				
株式会社アドバンクコミュニケーションズ	2,810,000				
株式会社D i g i n a l	1,970,000				落札

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に相当する額を減じた金額である。

予定価格（消費税抜き）	3,140,000
調査基準価格（消費税抜き）	-